
Przedszkole nr 3 w Koszalinie                                                                                          Koszalin 02.01.2025r.  
ul. Zwycięstwa 188  
75-611 Koszalin  

  

  
Zarządzenie w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

  
Dyrektor Przedszkola nr 3 w Koszalinie  
na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), zarządzam, co następuje:  
§1. Wyznaczenie Inspektora Ochrony Danych  

1. Wyznaczam Grzegorza Dżugę na stanowisko Inspektora Ochrony Danych (IOD)  
w Przedszkolu nr 3 w Koszalinie.  

2. Inspektor Ochrony Danych odpowiada za realizację obowiązków określonych w  RODO, 
w szczególności 
a. Informowanie administratora oraz pracowników o obowiązkach wynikających z przepisów 

dotyczących ochrony danych osobowych.  
b. Monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych w Przedszkolu.  
c. Doradzanie w zakresie oceny skutków dla ochrony danych, gdy jest to wymagane.  
d. Współpraca z organem nadzorczym.  

§2. Obowiązki Administratora Danych Osobowych  
1. Administrator Danych Osobowych zapewni Inspektorowi Ochrony Danych odpowiednie 

warunki do realizacji zadań, w tym dostęp do niezbędnych informacji i zasobów.  
2. Administrator zobowiązuje się do respektowania niezależności Inspektora Ochrony Danych  

w wykonywaniu jego obowiązków.  
  
  
Iwona Bednarczyk -Chrzanowska 

    Dyrektor Przedszkola nr 3 

 


